
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-04-04-009954-a
Дата формування звіту: 23 квітня 2025

Найменування замовника: ДП "УКРМЕТРТЕСТСТАНДАРТ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02568182

Місцезнаходження замовника: 03143, Україна, Київська область, Київ, м.Київ,
ВУЛИЦЯ МЕТРОЛОГІЧНА, будинок 4

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 24310000-0 Основні неорганічні хімічні речовини
(Хімічні реактиви та реагенти)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24310000-0: Основні неорганічні
хімічні речовини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сірчана кислота ДК 021:2015: 24311000-7
— Хімічні елементи,
неорганічні кислоти та
сполуки

10 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 30 липня
2025

Борна кислота ДК 021:2015: 24311000-7
— Хімічні елементи,
неорганічні кислоти та
сполуки

0.2 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30 липня
2025

Цинк хлористий ДК 021:2015: 24311000-7
— Хімічні елементи,
неорганічні кислоти та
сполуки

0.2 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30 липня
2025

Цинку окис ДК 021:2015: 24311000-7
— Хімічні елементи,
неорганічні кислоти та
сполуки

0.2 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30 липня
2025



Натрій гіпохлорит,
10-15% активного
хлору

ДК 021:2015: 24311000-7
— Хімічні елементи,
неорганічні кислоти та
сполуки

2 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 30 липня
2025

Алюміній
сірчанокислий 18-
водний

ДК 021:2015: 24311000-7
— Хімічні елементи,
неорганічні кислоти та
сполуки

0.2 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30 липня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Покупець оплачує 100% вартість
поставленого Товару протягом 30
робочих днів з дати поставки
Товару за умови реєстрації в
Єдиному реєстрі податкових
накладних оформленої згідно з
вимогами законодавства податкової
накладної.

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

04 квітня 2025 15:14

Кількість учасників закупівлі: 1

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність
обставин, установлених статтею 17 цього Закону



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ХІМЛАБОРРЕАКТИВ"

15 402,53 UAH
без ПДВ

15 402,53
UAH без ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації
та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
ПРОТОКОЛ № 3-23/463 РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЇ ОСОБИ 17 квітня 2025 р. м. Київ 15.04.2025 р. відбулось розкриття тендерних пропозицій
стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 24310000-0 основні неорганічні хімічні речовини (хімічні реактиви та реагенти) (оголошення №
UA-2025-04-04-009954-a). Згідно з протоколом розкриття тендерних пропозицій від 15.04.2025 р. стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 24310000-0
основні неорганічні хімічні речовини (хімічні реактиви та реагенти)) та за результатами оцінки тендерних пропозицій, проведеної електронною
системою закупівель, найбільш економічно вигідною є тендерна пропозиція Товариства з обмеженою відповідальністю «ХІМЛАБОРРЕАКТИВ»
(надалі – ТОВ «ХІМЛАБОРРЕАКТИВ»). Уповноважена особа детально опрацювала тендерну пропозицію ТОВ «ХІМЛАБОРРЕАКТИВ» в процесі
прийняття рішення про відповідність тендерної пропозиції ТОВ «ХІМЛАБОРРЕАКТИВ» вимогам тендерної документації виявила наступне.
Відповідно до вимог п. 11.2. та п. 11.3. Додатку 1 до тендерної документації учасник торгів у складі тендерної пропозиції на підтвердження
відповідності запропонованого товару технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі в складі своєї пропозиції учасник
повинен надати - копію(ї) сертифікату(ів) якості (або оригінального(их) сертифікату(ів) або паспарту(ів) якості або іншого(их) документу(ів)) на
кожну позицію предмету закупівлі, інформація про які наведено у Додатку 3 до тендерної документації та який(і) підтверджує(ють) відповідність
запропонованого Учасником товару технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам до предмета закупівлі, викладеним в Додатку 3 до тендерної
документації. - довідку довільної форми, яка містить інформацію про найменування виробника запропонованого товару, країни походження,
найменування запропонованого товару та його технічні та якісні характеристики, що дадуть змогу встановити відповідність запропонованого
учасником товару технічним вимогам замовника. На виконання вимог п. 11.2 та 11.3 Додатку 1 до тендерної документації учасником торгів було
надано у складі тендерної пропозиції Довідку щодо виробника № 9708 від 09.04.2025 р. (надалі – Довідка) (файл «Довідка про виробника.pdf») та
копії сертифікатів якості на кожну позицію предмету закупівлі (файл «Копія сертфиікатів.pdf»). Однак, під час перевірки тендерної пропозиції
учасника були виявлені наступні невідповідності тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам до предмета
закупівлі, викладеним в Додатку 3 до тендерної документації, а саме: Найменування товару Технічні характеристики, які наведено Додатку 3 до
тендерної документації Інформація, яку наведено у Довідці Інформація, яку наведено сертифікатах якості Невідповідності Сірчана кислота Хімічно
чиста. Густина при 20⁰С не менше 1,83 г/см3. Масова частка основної речовини не менше 95,0 %. Пакування 2,5 л. Хімічно чиста. Густина при 20⁰С
не менше 1,83 г/см3. Масова частка основної речовини не менше 95,0 %. Пакування 2,5 л. Хімічно чиста. Густина при 20⁰С 1,836. Масова частка
основної речовини 96,6 %. Не містить одиницю виміру густини. Відсутня характеристика: пакування 2,5 л Борна кислота Хімічно чиста.
Гранульована сипуча речовина білого кольору, без запаху. Масова частка основної речовини не менше 99,5 %. Хімічно чиста. Гранульована сипуча
речовина білого кольору, без запаху. Масова частка основної речовини не менше 99,5 %. Хімічно чиста. Масова частка основної речовини 100,1 %.
Відсутня характеристика: Гранульована сипуча речовина білого кольору, без запаху. Натрій гіпохлорит, 10-15% активного хлору. Прозорий жовтий
розчин. Титрування йодометричне від 10 до 15 % активного хлору. Пакування 500 мл Прозорий жовтий розчин. Титрування йодометричне від 10 до
15 % активного хлору. Пакування 500 мл Прозорий жовтий розчин. Титрування йодометричне 12 %. Відсутня характеристика: Пакування 500 мл, а
також в характеристики «Титрування йодометричне» відсуне: «активного хлору Алюміній сірчанокислий 18-водний Чистий для аналізу.
Однорідний сипучий матеріал. Масова частка оксиду алюмінію (Al2O3) не менше 16% Чистий для аналізу. Однорідний сипучий матеріал. Масова
частка оксиду алюмінію (Al2O3) не менше 16% Чистий для аналізу. Масова частка оксиду алюмінію (Al2O3) 0,009 %. Відсутня характеристика:
Однорідний сипучий матеріал. Масова частка оксиду алюмінію (Al2O3) - 0,009 %, не відповідає вимогам за п. 6 таблиці Додатку 3 до ґендерної
документації, оскільки, масова частка оксиду алюмінію (Al2O3) повинна бути не менше 16%. Крім того, сертифікати якості на: сірчану кислоту,
борну кислоту, цинк хлористий та алюміній сірчанокислий 18-водний не містять інформації щодо виробника товару, що не відповідає вимогам п.
11.2. та п. 11.3. Додатку 1 до тендерної документації. Таким чином, учасником торгів у складі тендерної пропозиції не було надано документу(ів),
який (кі) містив (ли) всі технічні характеристики, зазначені у Додатку 3 тендерної документації та підтверджували повну відповідність тендерної
пропозиції учасника технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі. Відповідно до пункту 43 Особливостей, якщо
замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що
подані учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк,
який не може бути меншим ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких
невідповідностей в електронній системі закупівель. Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у
складі тендерній пропозиції та/або подання яких вимагається тендерною документацією, розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної
пропозиції інформації та/або документів, подання яких передбачається тендерною документацією (крім випадків відсутності забезпечення
тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або відсутності інформації (та/або документів) про технічні та якісні
характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції). Невідповідністю в інформації та/або
документах, які надаються учасником процедури закупівлі на виконання вимог технічної специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки,
виправлення яких не призводить до зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції,
найменування товару, марки, моделі тощо. Таким чином, невідповідність запропонованого товару умовам технічної специфікації та іншим вимогам
щодо предмету закупівлі, не є невідповідністю в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником відповідно до пункту 43
Особливостей. У відповідності до абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням
аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам
щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури
закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей. Отже, пропозиція ТОВ «ХІМЛАБОРРЕАКТИВ» підлягає відхиленню на підставі абзацу 2 підпункту
2 пункту 44 Особливостей, а саме: тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до
пункту 43 Особливостей. Враховуючи викладене та керуючись статтею 11 Закону України «Про публічні закупівлі» та пунктом 44 Особливостей,
уповноважена особа вирішила: 1. Відхилити тендерну пропозицію ТОВ «ХІМЛАБОРРЕАКТИВ» стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 24310000-0
основні неорганічні хімічні речовини (хімічні реактиви та реагенти) на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей, а саме: тендерна
пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей. 2. Забезпечити
оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції в електронній системі закупівель у встановленому Законом порядку. Уповноважена
особа _______________ С.Ю. Черняєв

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні



Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


